
Spitali Rajonal Vlore
____________________________________________________________________________________

Lagjja “Partizani”, nr. Tel. 033 222 657, E-mail: spitalivlore@shendetesia.gov.al

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagjia “Partizani”

Tel/Fax 033/ 222 657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Blerje barnash te deleguara nga MSHMS per nevoja te

Spitalit Rajonal Vlore“ndare ne lote gjithsej 6

4.Numri i referencës së procedurës/lotet:

Loti 1 REF-78795-07-10-2018

Loti 2 REF-78798-07-10-2018

Loti 3 REF-78800-07-10-2018

Loti 4 REF-78802-07-10-2018

Loti 5 REF-78804-07-10-2018

Loti 6 REF-78806-07-10-2018

Loti 1-Blerje barna hormonale sistemike,hormonet seksuale

Nr Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia
Cmimi/njesi

2017 Sasia Vlera

1

Barna

hormonale

sistemike,

hormonet

seksuale

Betamethasone 4mg/ml
Flakon/

Ampule

100
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2

Barna

hormonale

sistemike,

hormonet

seksuale

Methylergometrine

Maleate
0.2 mg/ml

Flakon/

Ampule

756

3

Barna

hormonale

sistemike,

hormonet

seksuale

Progesterone 100 mg
Tablete/

Kapsule

500

 

Fondi

limit per

Lotin 1

     

    29,111.67

Loti 2- Blerje barna

per gjakun dhe

organet formuese te

gjakut

Nr Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia
Cmimi/njesi

2017 Sasia Vlera

1

Gjaku dhe organet

formuese te gjakut
Acenocoumarol 4mg

Tablete/

Kapsule
160

2

Gjaku dhe organet

formuese te gjakut

Ferrous

sulphate
80mg

Tablete/

Kapsule
2,000

3

Gjaku dhe organet

formuese te gjakut

Human

hepatitis B

imunoglobulin

50 mg/ml-2ml
Flakon/

Ampule
30

4

Gjaku dhe organet

formuese te gjakut

Phytomenadion

(Vitamin K)
10mg/1ml

Flakon/

Ampule 1,300

5

Gjaku dhe organet

formuese te gjakut

Acetylsalicylic

acid
100 mg

Tablete/

Kapsule 2,000

 
Fondi limit per Lotin 2      

    341,119.70
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Loti 3-Blerje barna

anti-infektive te

pergjithshme

Nr Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia Cmimi/njesi

2017 Sasia Vlera

1

Anti-infektive të

përgjithshëm

Human

Antitetanus

Immunoglobuli

n

250 IU/1ml
Shiringe e para

pergatitur

500

2

Anti-infektive të

përgjithshëm
Amoxicilline 500 mg Flakon/ Ampule

1,000

3

Anti-infektive të

përgjithshëm
Flucloxacillin 250 mg Flakon/ Ampule

50

4

Anti-infektive të

përgjithshëm
Flucloxacillin 500 mg Flakon/ Ampule

50

5

Anti-infektive të

përgjithshëm
Levofloxacin 500 mg Tablete/ Kapsule

500

6

Anti-infektive të

përgjithshëm

Human Rabies

vaccine
1000 UI Flakon/ Ampule

5

 
Fondi limit per Lotin 3      

    752,237.46

Loti 4-Blerje barna

per

sistemikardiovaskula

r

Nr Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia Cmimi/njesi

2017 Sasia Vlera

1
Sistemi kardiovaskular Propafenon 35 mg-10 ml Flakon/ Ampule

150
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Fondi limit per Lotin 4      

    8,646.00

Loti 5-Blerje

barnash per sistemin

nervor

Nr Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia Cmimi/njesi

2017 Sasia Vlera

1

Sistemi nervor Aciclovir 400 mg Tablete/ Kapsule

300

2

Sistemi nervor

Paracetamol +

Hyoscine

Butylbromide
600mg+20mg

Flakon/ Ampule

100

 
Fondi limit per Lotin 5      

    13,717.00

Loti 6- Blerje

barnash per

anestezi-reanimacion

Nr Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia Cmimi/njesi

2017 Sasia Vlera

1

Anestezi

Reanimacion

Na + K + Cl +

Mg + P + Fe +

Zn + Cu + Mn +

I + F + Cr + Mo

+ Se + Vit.A + β-

carotin + Vit. D3

+ Vit E + Vit. K1

+ Vit. B1 + Vit.

B2 + Pantothenic

acid + Biotin +

Folic acid + Vit.

C + Choline

500 ml Flakon/

Ampule

100
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Fondi limit per

Lotin 6
     

    31,132.08

5. Fondi limit total per gjashte lotet: 1 17 5 963.91 (nje milion e njeqind e shtatedhjete e pese mije e

nenteqind e gjashtedhjete e tre pike nentedhjete e nje)leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31/12/2018

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/07/2018

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/07/2018

PERGJEGJESE E SISTEMIT

BRISIDA TAFILI
(e-mail – brisi.tafili@gmail.com,nr.tel-069624670)
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